TỈNH UỶ NINH THUẬN

                   *

Số 2556-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Thuận, ngày 08 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

công bố Bộ thủ tục hành chính trong công tác tổ chức xây dựng Đảng

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam,

- Căn cứ Kết luận số 82-KL/TW, ngày 16/8/2010 của Bộ Chính trị về cải

cách thủ tục hành chính trong Đảng,

 - Căn cứ Nghị quyết số 05-NQ/TU, ngày 28/9/2021 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tăng cường công tác cải cách hành chính đến năm 2025,

 - Căn cứ Chỉ thị số 39-CT/TU ngày 30/11/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về tiếp tục đẩy mạnh thực hiện hiệu quả công tác cải cách hành chính trên địa bàn

tỉnh Ninh Thuận đến năm 2025,

  - Căn cứ Đề án số 10-ĐA/TU, ngày 25/9/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về Bộ Thủ tục hành chính trong công tác tổ chức xây dựng Đảng,

 - Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ và

Thường trực Tỉnh ủy khoá XIV, nhiệm kỳ 2020-2025,

 Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này Bộ thủ tục hành chính trong công

tác tổ chức xây dựng Đảng thuộc thẩm quyền giải quyết của Ban Chấp hành, Ban

Thường vụ, Thường trực Tỉnh ủy.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các cơ quan tham mưu giúp việc Tỉnh ủy, ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban

Thường vụ Tỉnh Đoàn và các huyện, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:
- Ban Tổ chức Trung ương,

- Vụ địa phương III, Ban Tổ chức Trung ương,

- Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

- Văn phòng Tỉnh ủy, các Ban đảng tỉnh,

- Các BCS đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh Đoàn,

- Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy,

- Lưu Văn thư Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Văn Hậu

		2024-10-11T09:26:46+0700

		2024-10-11T11:16:02+0700